ישיבה בנושא נוהל בדבר הליכים לנקיטת גביית כספים

משתתפים:

מנכ"ל העירייה: מר שלום שלמה

גזבר העירייה: מר יצחק שריקי

יועץ משפטי: מר איתי קידר

מנהלת הארנונה: הגב' אתי דמרי

מנהלת אכיפה: שדו עופרה

כללים בדבר ההליכים לנקיטת גביה כספים

בהתאם לחוק לתיקון פקודת העיריות (מס' 151) התשפ"ב 2022, הקימה הרשות וועדה לענייני גבייה ולהלן הרכבה: מנכ"ל העירייה, גזבר העירייה והיועם"ש לעירייה.
הוועדה דנה וקבעה, באישור ראש הרשות ובהתאם לסעיף 330 ב' לחוק לתיקון, בדבר ההליכים שתנקוט הרשות המקומית לגביית הכספים המגיעים לה, לפי כל דין, לרבות סוגי החובות שייגבו בכל אחד ממסלולי הגבייה, כללים בדבר מעבר בין מסלולי הגבייה ומדיניות הסדרת חובות באמצעות פריסתם לתשלומים.